
AGENZIA TERRITORIALE DELL ’EMILIA-ROMAGNA 
PER I SERVIZI IDRICI E RIFIUTI 

 

 
 
CAMB/2013/33 del 26 novembre 2013 

 
 
 
 
 

          CONSIGLIO D’AMBITO 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:   Assestamento del bilancio di previsione esercizio finanziario 2013. Variazione 

alle dotazioni di competenza.  

  
 
 
 
 

                         Il VicePresidente 

                        f.to Pier Paolo Borsari 

 

 

 

 

parere di regolarità tecnica 
Il Direttore 

(f.to Ing. Vito Belladonna) 
 
 
 

parere di regolarità contabile 
Il Direttore 

(f.to Ing. Vito Belladonna) 
 

 



 

CAMB/2013/33 del 26 novembre 2013 
 
 

CONSIGLIO D’AMBITO 
 
 
L'anno 2013 il giorno 26 del mese di novembre alle ore 16.00 presso la sala riunioni della sede di 
ATERSIR,  V.le Aldo Moro 64 - Bologna, si è riunito il Consiglio d’Ambito, convocato con 
lettera di prot. n. AT/2013/0005738 del 25/11/2013. 

Sono presenti i Sigg.ri: 

N.  ENTE  P/A 

1 Alberto Bellini Comune di Forlì            FC Assessore P 

2 Roberto Bianchi Comune di Medesano   PR Sindaco A 

3 Pier Paolo Borsari Comune di Nonantola   MO Sindaco P 

4 Claudio Casadio Provincia di Ravenna    RA Presidente P 

5 Paolo Dosi Comune di Piacenza      PC Sindaco A 

6 Stefano Giannini Comune di Misano A.   RN Sindaco P 

7 Marzio Iotti* Comune di Correggio    RE Sindaco  

8 Virginio Merola Comune di Bologna       BO Sindaco A 

9 Marcella Zappaterra Provincia di Ferrara       FE Presidente P 

*dimissionario da data odierna  
 
Il VicePresidente Borsari dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sul seguente 
ordine del giorno: 
 
OGGETTO: Assestamento del bilancio di previsione esercizio finanziario 2013: variazione 

alle dotazioni di competenza. 
 
 
Vista la L.R. 23/12/2011, n. 23 recante “Norme di organizzazione territoriale delle funzioni 
relative ai servizi pubblici locali dell’ambiente” che, con decorrenza 1° gennaio 2012: 

− istituisce l’Agenzia territoriale dell’Emilia-Romagna per i servizi idrici e rifiuti 
(ATERSIR), alla quale partecipano obbligatoriamente tutti i Comuni e le Province della 
regione, per l’esercizio associato delle funzioni pubbliche relative al servizio idrico 
integrato e al servizio di gestione dei rifiuti urbani, 

− stabilisce la soppressione e la messa in liquidazione delle forme di cooperazione di cui 
all’art. 30 della L.R. 30/6/2008, n. 10 (Autorità d’Ambito), disponendo il subentro di 
ATERSIR in tutti i rapporti giuridici dalle stesse instaurati, 

− dispone il trasferimento all’ATERSIR delle funzioni già attribuite alle suddette forme di 
cooperazione. 



 

 
accertato che l’art. 5 della richiamata L.R. n. 23/2011 individua tra gli Organi dell’ATERSIR il 
Consiglio d’ambito, costituito da nove componenti che ricoprano le cariche di Sindaco, 
Presidente di Provincia o Amministratore locale delegato in via permanente, rinnovato ogni 
cinque anni, al quale spettano le funzioni di primo livello, ovvero quelle esercitate con 
riferimento all’intero ambito territoriale ottimale, individuato dall’art. 3 della L.R. n. 23/2011 nel 
territorio regionale dell’Emilia Romagna;  
 
visto: 

• l’art. 175, comma 3 del TUEL che dispone quanto segue: “le  variazioni al bilancio 
possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno”. 

• l’art. 175, comma 8 del TUEL che dispone quanto segue: “mediante  la  variazione  di  
assestamento  generale,  deliberata dall'organo  consiliare  dell'ente  entro  il  30 
novembre di ciascun anno, si attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di 
uscita,  compreso  il  fondo  di  riserva,  al  fine di assicurare il mantenimento del 
pareggio di bilancio”. 

 
premesso: 

• che la deliberazione n. 5 del 27/03/2013 di approvazione del bilancio di funzionamento 
dell’Agenzia presenta le seguenti risultanze: 

•  
PARTE ENTRATA 
TITOLO DESCRIZIONE PREVISIONE INIZIALE 
TITOLO I Entrate tributarie  
TITOLO II Entrate derivanti da trasferimenti  
TITOLO III Entrate extratributarie 7.897.961,22 
TITOLO IV Entrate da alienazioni patrimoniali  
TITOLO V Entrate da accensione di prestiti  
TITOLO VI Entrate per partite di giro 1.322.118,00 
 Avanzo applicato al bilancio di previsione  
  ------------------ 
 TOTALE ENTRATE 9.220.079,22 
  ========== 
PARTE SPESA 
TITOLO DESCRIZIONE PREVISIONE INIZIALE 
TITOLO I Spese correnti 7.427.961,22 
TITOLO II Spese in conto capitale 470.000,00 
TITOLO III Spese per rimborso di rimborso   
TITOLO IV Spese per partite di giro 1.322.118,00 
  ------------------ 
 TOTALE SPESE 9.220.079,22 
  ========== 
   

• che con deliberazione n. 22 del 31 luglio 2013 del Consiglio D’Ambito sono state 
approvate variazioni alle dotazioni di competenza del Bilancio di Previsione 2013, come 
segue: 

 
 



 

PARTE ENTRATA 
TITOLO DESCRIZIONE PREVISIONE ATTUALE 
TITOLO I Entrate tributarie  
TITOLO II Entrate derivanti da trasferimenti  
TITOLO III Entrate extratributarie 7.897.961,22 
TITOLO IV Entrate da alienazioni patrimoniali  
TITOLO V Entrate da accensione di prestiti  
TITOLO VI Entrate per partite di giro 1.322.118,00 
 Avanzo applicato al bilancio di previsione  
  ------------------ 
 TOTALE ENTRATE 9.220.079,22 
  ========== 
PARTE SPESA 
TITOLO DESCRIZIONE PREVISIONE ATTUALE 
TITOLO I Spese correnti 7.377.961,22 
TITOLO II Spese in conto capitale 520.000,00 
TITOLO III Spese per rimborso di rimborso   
TITOLO IV Spese per partite di giro 1.322.118,00 
  ------------------ 
 TOTALE SPESE 9.220.079,22 
  ========== 
rilevato: 

• che i canoni di concessione a derivare sono stati calcolati precisamente e che pertanto la 
previsione pari a € 721.000,00 va assestata a € 540.000,00 (-181.000,00); 

• che gli introiti derivanti da sanzioni già incassati sono superiori alla stanziamento iniziale 
che va pertanto aumentato di € 5.000,00; 

• che gli introiti per interessi già incassati sono superiori alla stanziamento iniziale che va 
pertanto aumentato di € 14.075,87; 

• che gli introiti per rimborso comandi sono stati calcolati precisamente e che pertanto la 
previsione pari a € 220.000,00 va assestata a € 201.500,00 (-18.500,00); 

 
ritenuto  opportuno variare anche alcuni capitoli in partita di giro; 
 
rilevato pertanto che lo stanziamento dei capitoli di entrata va modificato come in dettaglio 
indicato di seguito: 
 

ENTRATE 

Risorsa Capitolo Descrizione  capitolo 
Stanziamento 

attuale 
VARIAZIONE  

Stanziamento 
finale 

3.05.0110 cap. 305010/00 Entrate da concessioni di 
derivazione 721.000,00 -181.000,00 540.000,00 

3.05.0110 cap. 305030/00 Introiti derivanti da sanzioni 5.000,00 5.000,00 10.000,00 
3.05.0110 cap. 305060/00 Entrate per interessi 20.000,00 14.075,87 34.075,87 
3.05.0110 cap. 305050/00 Rimborso comandi 220.000,00 -18.500,00 201.500,00 
6.06.0000 cap. 605010/00 Servizi per conto terzi 500,00 30.000,00 30.500,00 
6.06.0000 cap. 606010/00 Anticipazione per servizio 

economato 5.000,00 15.000,00 20.000,00 
        -135.424,13   
      



 

rilevato altresì che, a seguito della verifica generale delle previsioni relative a tutte le voci di 
entrata e di uscita proiettate al 31 dicembre, risulta opportuno modificare gli stanziamenti di 
alcuni capitoli della parte spesa, come in dettaglio di seguito indicato: 
 

SPESE 

Intervento Capitolo Descrizione  capitolo 
Stanziamento 

attuale 
VARIAZIONE  

Stanziamento 
finale 

1 01 01 03 cap. 103023/00 Rimborso amministratori 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 
1 01 01 03 cap. 103024/00 Spese di ospitalità 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
1 01 02 01 cap. 101010/06 Rimborso comandi 125.000,00 127.000,00 252.000,00 
1 01 02 02 cap. 102011/00 Servizi di segreteria - Cancelleria 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 
1 01 02 02 cap. 102021/00 Acquisto materiali di consumo 45.000,00 -40.000,00 5.000,00 
1 01 02 03 cap. 101010/44 Personale - rimborso spese di 

missione 30.000,00 -12.000,00 18.000,00 
1 01 02 03 cap. 103011/00 Utenze acqua, luce, gas, rifiuti  35.500,00 -10.000,00 25.500,00 
1 01 02 03 cap. 103011/01 Telefoni 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 
1 01 02 03 cap. 103012/00 Pulizie 20.000,00 -2.134,94 17.865,06 
1 01 02 03 cap. 103014/00 Assicurazioni 30.000,00 15.000,00 45.000,00 
1 01 02 03 cap. 103030/00 Materiale informatico 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 
1 01 02 03 cap. 103041/00 Spese legali 80.000,00 15.000,00 95.000,00 
1 01 02 03 cap. 103051/00 Spese per traslochi 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 
1 01 02 03 cap. 103052/00 Prestazioni di servizi a supporto 

dell'attività dell'Agenzia 210.000,00 130.000,00 340.000,00 
1 01 02 03 cap. 103070/00 Manutenzioni ordinarie 15.000,00 -12.000,00 3.000,00 
1 01 02 03 cap. 103090/00 Formazione del personale 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 
1 01 02 07 cap. 107010/00 Irap personale  144.200,23 -45.373,39 98.826,84 
1 01 03 03 cap. 103060/00 Spese per Organo di revisione 44.000,00 -20.000,00 24.000,00 
1 01 03 05 cap. 105020/00 Trasferimenti di parte corrente  40.000,00 10.000,00 50.000,00 
1 01 03 07 cap. 107020/00 Altre imposte 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 
1 07 02 01 cap. 101070/05 Spese per il personale - oneri 

previdenziali e assistenziali 242.903,39 -75.000,00 167.903,39 
1 07 02 03 cap. 103071/00 Consulenze tecniche 105.000,00 -20.184,17 84.815,83 
1 07 02 03 cap. 103072/00 Prestazioni di servizi 233.000,00 40.000,00 273.000,00 
1 01 02 03 cap. 103073/00 Spese gestione automobili  25.000,00 -10.000,00 15.000,00 
1 01 02 03 cap. 103074/00 Incarichi prestazioni tecniche 0,00 38.184,17 38.184,17 
1 07 02 05 cap. 105010/00 Spese da concessioni di derivazione 721.000,00 -181.000,00 540.000,00 
2 01 02 05 cap. 205020/00 Dotazioni informatiche hardware/ 

software 89.856,70 5.000,00 94.856,70 
2 01 02 05 cap. 205030/00 Mobili ed altri beni 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 
2 07 02 06 cap. 206070/00 Incarichi professionali per 

redazione piani 385.000,00 -18.915,80 366.084,20 
4 00 00 05 cap. 405010/00 Servizi per conto terzi 500,00 30.000,00 30.500,00 
4 00 00 06 cap. 406010/00 Anticipazione per servizio 

economato 5.000,00 15.000,00 20.000,00 
        -135.424,13   

 
vista la necessità di provvedere alle suddette variazioni, mediante la formalizzazione di quanto 
contenuto nei prospetti allegati al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale 
(Allegato A); 

vista infine la relazione del Revisore dei Conti con la quale esprime parere favorevole 
all’approvazione da parte del Consiglio d’ambito, della proposta di variazione del Bilancio di 
Previsione di ATERSIR relativa all’esercizio 2013 (Allegato B alla presente deliberazione); 



 

visto il Regolamento di contabilità dell’Agenzia territoriale dell’Emilia Romagna per i servizi 
idrici e rifiuti approvato con determinazione del soggetto incaricato n.  8/2012; 

visto lo Statuto dell’Agenzia territoriale dell’Emilia Romagna per i servizi idrici e rifiuti 
approvato con propria deliberazione n. 5/2012; 

visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile, ai sensi 
dell’art. 49 comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

a voti palesi e favorevoli,  
D E L I B E R A  

• di approvare le seguenti variazioni alle dotazioni di competenza del Bilancio di Previsione 
2013, nelle risultanze contenute nell’allegato A), che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

 
• di dare atto che il Bilancio di Previsione 2013, in seguito alle variazioni di cui al punto 

precedente, presenta le seguenti risultanze finali di entrata e di spesa: 
 

 PARTE I^ - ENTRATA 
PREVISIONI  

ASSESTATE  
PREVISIONI  

DEFINITIVE  
VARIAZIONI  

 Titolo III° 7.897.961,22_ 7.717.537,09_ - 180.424,13_ 

 Titolo VI° 1.322.118,00_ 1.367.118,00_ 45.000,00_ 

 TOTALE ENTRATE 9.220.079,22_ 9.084.655,09_ -135.424,13_ 

 

 PARTE II^ - SPESA 
PREVISIONI  

ASSESTATE  
PREVISIONI  

DEFINITIVE  
VARIAZIONI  

 Titolo I° 7.377.961,22_ 7.221.452,89_ - 156.508,33_ 

 Titolo II° 520.000,00_ 496.084,20_ - 23.915,80_ 

 Titolo IV° 1.322.118,00_ 1.367.118,00_ 45.000,00_ 

 TOTALE SPESE 9.220.079,22_ 9.084.655,09_ -135.424,13_ 
 

 Prima della variazione Variazione Dopo la variazione Titoli 

E 7.897.961,22 -180.424,13 7.717.537,09 I+II+III 
U 7.377.961,22 -156.508,33 7.221.452,89 I 

 520.000,00 -23.915,80 496.084,20 TOTALE 

E 0,00 0,00 0,00 IV+V 
U 520.000,00 -23.915,80 496.084,20 II+III 

 
-520.000,00 -23.915,80 -496.084,20 TOTALE 

E 1.322.118,00 45.000,00 1.367.118,00 VI 
U 1.322.118,00 45.000,00 1.367.118,00 IV 
 0,00 0,00 0,00 TOTALE 

 Tot Var E  0,00   
 Tot Var U  0,00   

 



 

• di dare atto che il Revisore dei conti in data 18 novembre 2013 ha espresso con apposita 
relazione (allegato B che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento), parere favorevole all’approvazione da parte del Consiglio d’ambito della 
proposta di variazione del Bilancio di Previsione di ATERSIR relativa all’esercizio 2013; 
 

• di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di competenza per gli adempimenti 
connessi e conseguenti; 

 
• di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge, stante l’urgenza 

e la necessità di provvedere. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









Agenzia Territoriale per i Servizi Idrici e i Rifiuti dell’Emilia Romagna (ATERSIR) 
 

BILANCIO DI PREVISIONE  2013               
 

ASSESTAMENTO 
 

Parere del Revisore Unico 
 
Il Revisore unico Dott. Giovanni Ravelli, incaricato con determinazione del Commissario liquidato-

re Dott. Giuseppe Bortone n. 10 del 06/03/2012, ha preso visione la proposta di assestamento del 

Bilancio di Previsione 2013 di ATERSIR, da sottoporre al Consiglio d’ambito nella sua prossima 

riunione. 

Ricordato che il Bilancio di Previsione 2013, corredato dalla relativa nota esplicativa,  è stato ap-

provato con deliberazione n. 5 del 27/03/2013 del Consiglio Di Ambito.  

Viste le variazione al Bilancio resasi necessarie per consentire l’adeguamento degli stanziamenti di 

bilancio nel corso del 2013. 

Viste le proposte di assestamento del bilancio stesso, illustrate dalla documentazione fornita dal 

personale dell’Agenzia.  

Dato atto che tali proposte si rendono necessarie per adeguare gli stanziamenti di bilancio alle esi-

genze gestionali riscontrate nel periodo di attività fin qui svolto e che ciò comporta anche alcuni 

storni di fondi  da parte capitale a parte corrente. 

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato dal Direttore Generale all’Ambiente e Difesa del 

Suolo e della Costa della Regione Emilia Romagna, Dott. Giuseppe Bortone, con determinazione n. 

8 del 5.3.2012; 

Dato atto che, per quanto non previsto dal suddetto Regolamento valgono le norme contenute nel 

Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000 –n. 

267; 

Dato atto che le variazioni proposte vengono così riepilogate: 

 

 



ENTRATE 

Risorsa Capitolo Descrizione  capitolo 
Stanziamento 

attuale VARIAZIONE 
Stanziamento 

finale 
3.05.0110 cap. 305010/00 Entrate da concessioni di deriva-

zione 721.000,00 -181.000,00 540.000,00 
3.05.0110 cap. 305030/00 Introiti derivanti da sanzioni 5.000,00 5.000,00 10.000,00 
3.05.0110 cap. 305060/00 Entrate per interessi 20.000,00 14.075,87 34.075,87 
3.05.0110 cap. 305050/00 Rimborso comandi 220.000,00 -18.500,00 201.500,00 
6.06.0000 cap. 605010/00 Servizi per conto terzi 500,00 30.000,00 30.500,00 
6.06.0000 cap. 606010/00 Anticipazione per servizio eco-

nomato 5.000,00 15.000,00 20.000,00 
        -135.424,13   
   SPESE 

Intervento Capitolo Descrizione  capitolo Stanziamento 
attuale VARIAZIONE Stanziamento 

finale 
1 01 01 03 cap. 103023/00 Rimborso amministratori 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 
1 01 01 03 cap. 103024/00 Spese di ospitalità 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
1 01 02 01 cap. 101010/06 Rimborso comandi 125.000,00 127.000,00 252.000,00 
1 01 02 02 cap. 102011/00 Servizi di segreteria - Cancelleria 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 
1 01 02 02 cap. 102021/00 Acquisto materiali di consumo 45.000,00 -40.000,00 5.000,00 
1 01 02 03 cap. 101010/44 Personale - rimborso spese di 

missione 30.000,00 -12.000,00 18.000,00 
1 01 02 03 cap. 103011/00 Utenze acqua, luce, gas, rifiuti  35.500,00 -10.000,00 25.500,00 
1 01 02 03 cap. 103011/01 Telefoni 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 
1 01 02 03 cap. 103012/00 Pulizie 20.000,00 -2.134,94 17.865,06 
1 01 02 03 cap. 103014/00 Assicurazioni 30.000,00 15.000,00 45.000,00 
1 01 02 03 cap. 103030/00 Materiale informatico 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 
1 01 02 03 cap. 103041/00 Spese legali 80.000,00 15.000,00 95.000,00 
1 01 02 03 cap. 103051/00 Spese per traslochi 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 
1 01 02 03 cap. 103052/00 Prestazioni di servizi a supporto 

dell'attività dell'Agenzia 210.000,00 130.000,00 340.000,00 
1 01 02 03 cap. 103070/00 Manutenzioni ordinarie 15.000,00 -12.000,00 3.000,00 
1 01 02 03 cap. 103090/00 Formazione del personale 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 
1 01 02 07 cap. 107010/00 Irap personale  144.200,23 -45.373,39 98.826,84 
1 01 03 03 cap. 103060/00 Spese per Organo di revisione 44.000,00 -20.000,00 24.000,00 
1 01 03 05 cap. 105020/00 Trasferimenti di parte corrente  40.000,00 10.000,00 50.000,00 
1 01 03 07 cap. 107020/00 Altre imposte 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 
1 07 02 01 cap. 101070/05 Spese per il personale - oneri pre-

videnziali e assistenziali 242.903,39 -75.000,00 167.903,39 
1 07 02 03 cap. 103071/00 Consulenze tecniche 105.000,00 -20.184,17 84.815,83 
1 07 02 03 cap. 103072/00 Prestazioni di servizi 233.000,00 40.000,00 273.000,00 
1 01 02 03 cap. 103073/00 Spese gestione automobili  25.000,00 -10.000,00 15.000,00 
1 01 02 03 cap. 103074/00 Incarichi prestazioni tecniche 0,00 38.184,17 38.184,17 
1 07 02 05 cap. 105010/00 Spese da concessioni di deriva-

zione 721.000,00 -181.000,00 540.000,00 
2 01 02 05 cap. 205020/00 Dotazioni informatiche harda-

ware /software 89.856,70 5.000,00 94.856,70 
2 01 02 05 cap. 205030/00 Mobili ed altri beni 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 
2 07 02 06 cap. 206070/00 Incarichi professionali per reda-

zione piani 385.000,00 -18.915,80 366.084,20 
4 00 00 05 cap. 405010/00 Servizi per conto terzi 500,00 30.000,00 30.500,00 
4 00 00 06 cap. 406010/00 Anticipazione per servizio eco-

nomato 5.000,00 15.000,00 20.000,00 
        -135.424,13   

 



Considerato che l’equilibrio corrente di bilancio, dopo le proposte variazioni, assume la seguente 

dimensione positiva:  

ENTRATE  
Stanziamento 

definitivo 
 

  
SPESE 

 
 

 Stanziamento 
definitivo  

 

Tit.   I  Imposte e tasse 0 
 

Tit.  I  Spese correnti 7.221.452,89 
Tit.  II Entrate da trasferimenti 0  Tit. II  Spese capitale 496.084,20 
Tit. III Entrate extra tributarie 7.717.537,09    

 
Totale 7.717.537,09 

 
 7.717.537,09 

 
Equilibrio positivo corrente  

 
 496.084,20 

 
 
Considerato che le variazioni proposte rappresentano una situazione finanziaria e gestionale definita 

nel rispetto dei principi dettati dal Testo Unico E.L. 18.8.2000 –n. 267 e delle regole attualmente in 

vigore per il comparto Enti Locali e consentono di attuare la programmazione gestionale riguardan-

te l’ultimo periodo del  corrente esercizio.  

Dato atto che viene rispettato il Regolamento di contabilità dianzi citato;  

Considerato che con le variazioni proposte viene rispettato il limite alla spesa per gli incarichi di 

collaborazione autonoma ai sensi della Legge 33/2008 art 46 c.3 a suo tempo stabilita in € 

645.000,00.  

Il sottoscritto Revisore Unico 

Esprime parere favorevole all’approvazione da parte del Consiglio d’ambito, della proposta di asse-

stamento di Bilancio di ATERSIR relativo all’esercizio 2013. 

 

Bologna, 26  novembre 2013 

  

    IL REVISORE UNICO 
     f.to  Dr. Giovanni Ravelli  
 

 



 

Approvato e sottoscritto 

 

Il VicePresidente  

f.to Pier Paolo Borsari  

 

 

Il Direttore 

f.to Ing. Vito Belladonna 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 

La suestesa deliberazione: 
 
 

�  ai sensi dell'art. 124 D.Lgs 18.08.2000 n° 267, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio per quindici 
giorni consecutivi (come da attestazione) 

 
 

12 dicembre 2013 

 
 

 

Il Direttore 
f.to Ing. Vito Belladonna 


